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NISSAN ALMERA TINO V10 00-
CZUJNIK CIŚNIENIA OLEJU
25240-70J00

Cena 29,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer OE 25240-70J00

Numer oferty 007536

Producent Zamiennik

Producent ZAMIENNIK

Opis produktu
przedmiot:

Czujnik ciśnienia oleju
 

 

*zastosowanie:

Almera Tino V10 prod. od 2000 do 2006
 

 

uwagi:

brak
  

 

producent:

ZAMIENNIK
 

 

numery OE:

25240-70J00
2524070J00
25240-70J0E
2524070J0E
25240-89915
2524089915
25240-89920
2524089920
25240-89960
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2524089960
25240-8996E
252408996E
25240-95F0A
2524095F0A
25240-G2400
25240G2400
25240-G240A
25240G240A

 

 

 

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyżej jednak nie jest to regułą i w danym
aucie mogą występować rożne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru części podaj nr vin pojazdu
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